



**Município De Bombinhas**  
Compras e Contratos  
Termo Homologação - Termo de Homologação

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**Pregão Presencial**  
**Para Aquisição de Bens**  
**17/2022**  
**Processo Administrativo: 27/2022**  
**Registro Homologação:**  
**80B38C219AA635F69E2D01B4D745C76BAF1AF66F**

Ao Sr(a), tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 24711/2022.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 17/2022, o(s) participante(s):

6017223 - SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO "PARE" EM CHAPA DE AÇO 18, DIÂMETRO 60CM OCTOGONAL, COM ACABAMENTO EM PELÍCULA GT/GT REFLETIVA, COM PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X3"	UNIDADE	SINAL CITY	100	R\$98,00	R\$9.800,00
2	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO RETANGULAR EM AÇO 18, DIMENSÃO 60X80CM COM ACABAMENTO EM PELÍCULA GT/GT REFLETIVA.	UNIDADE	SINAL CITY	100	R\$138,00	R\$13.800,00
3	PLACA DE REGULAMENTAÇÃO REDONDA EM AÇO 18, DIMENSÃO 60X60CM, COM ACABAMENTO EM PELÍCULA GT/GT REFLETIVA, COM PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3"	UNIDADE	SINAL CITY	350	R\$98,00	R\$34.300,00
4	PLACA DE ADVERTÊNCIA LOSANGULAR EM AÇO 18, DIMENSÃO 60X60CM, COM ACABAMENTO EM PELÍCULA GT/GT REFLETIVA, COM PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3".	UNIDADE	SINAL CITY	200	R\$98,00	R\$19.600,00
5	SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO COM 3,5MM X 3000MM X 50MM DE DIÂMETRO	UNIDADE	SINAL CITY	280	R\$225,00	R\$63.000,00
6	SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO COM 3,5MM X 3000MM X 50MM DE DIÂMETRO	UNIDADE	SINAL CITY	70	R\$225,00	R\$15.750,00
Total do Fornecedor:						R\$156.250,00

Bombinhas, 17 de maio de 2022.

**ROSANGELA ESCHBERGER**  
Secretária de Administração



Assinado eletronicamente por:  
**ROSANGELA ESCHBERGER**  
**FISCAL - MATRICULA 10774**  
253.608.680-15  
17/05/2022 14:32:44  
MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP-Brasil

